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 Ushbu maqola loyihalarga innovatsiyalarni joriy etish 

jarayonining asosiy bosqichlari va muhim jihatlarini 

o'rganadi. Shuningdek, muvaffaqiyatli innovatsiya uchun 

zarur bo'lgan omillar, jumladan, rahbariyatning qo'llab-

quvvatlashi, ochiq kommunikatsiya, moslashuvchanlik va 

mijozlarga yo'naltirilganlik kabi masalalar ham ko'rib 

chiqiladi. Maqolada loyihalarga innovatsiyalarni 

samarali joriy etish orqali raqobatbardoshlikni oshirish 

va loyiha qiymatini oshirish yo'llari ko'rsatib beriladi.  
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Bugungi globallashuv sharoitida texnologiyalar shiddat bilan rivojlanib, bozorlar 

o'zgarib bormoqda. Bunday sharoitda tashkilotlar o'z faoliyatida innovatsiyalarni joriy etish 

orqali raqobatbardoshligini saqlab qolish va o'sishga erishishlari zarur. Loyihalar 

tashkilotning strategik maqsadlariga erishish vositasi sifatida innovatsiyalarni joriy etish 

uchun qulay muhit yaratadi. Loyihalarga innovatsiyalarni joriy etish nafaqat yangi 

mahsulotlar va xizmatlar yaratishga, balki mavjud jarayonlarni takomillashtirishga, 

samaradorlikni oshirishga va yangi bozor imkoniyatlarini yaratishga yordam beradi. Shunday 

ekan, loyihalarga innovatsiyalarni joriy etish jarayonini tushunish va samarali boshqarish 

tashkilotlar uchun muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqola loyihalarga innovatsiyalarni joriy 

etish jarayonining asosiy bosqichlari, muvaffaqiyat omillari va ushbu sohadagi dolzarb 

masalalarni o'rganishga bag'ishlangan. 

Rivojlangan mamlakatlar tajribasi shuni ko'rsatadiki, innovatsiyalarga ko'pincha  

odamlarning bevosita salbiy munosabati va pozitsiyasi to'sqinlik qiladi. O‘zbekistonda qabul 

qilingan ko‘plab normativ-huquqiy hujjatlar va  ijtimoiy tarmoqlarda keng muhokamaga 

qo’yilgan hujjatlarda o‘z aksini  topgan. Innovatsion faoliyat to‘g‘risida 2020 yil 27 iyuldagi 

O‘zbekiston Respublikasining  Qonuni, Ilm-fan va ilmiy faoliyat to‘g‘risida”gi Qonun, 

O‘zbekiston Respublikasi  Prezidentining 2018 yil 22 yanvardagi “2017–2021 yillarda 

O‘zbekiston Respublikasini  rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishlari bo‘yicha 

Harakatlar strategiyasini “Faol  tadbirkorlik, innovatsion g‘oyalar va texnologiyalarni qo‘llab-

quvvatlash yili”da amalga  oshirishga oid davlat Dasturi to‘g‘risida”gi prezident farmoni, 

O‘zbekiston Respublikasi  Prezidentining «Iqtisodiyotni rivojlantirish va kambag‘allikni 

qisqartirishga oid davlat  siyosatini tubdan yangilash chora-tadbirlari to‘g‘risida» 2020 yil 26 

martdagi PF-5975-son Farmoni , «O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiy taraqqiyot va 

kambag‘allikni qisqartirish  vazirligi hamda uning tizim tashkilotlari faoliyatini tashkil etish 
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to‘g‘risida» 2020 yil 26  martdagi PQ-4653-son, «Aholini tadbirkorlikka jalb qilish tizimini 

takomillashtirish va  tadbirkorlikni rivojlantirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar 

to‘g‘risida» 2020 yil 13  oktabrdagi PQ-4862-son qarorlari, “O‘zbekiston Respublikasi 

iqtisodiy taraqqiyot va  kambag‘allikni qisqartirish vazirligi huzuridagi tadbirkorlikni 

rivojlantirish agentligi faoliyatini  samarali tashkil etish to‘g‘risida ” 2021 yil 17 fevraldagi 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar   

Mahkamasining qarori kabi myoriy hujjatlar shular jumlasidandir. Ushbu hujjatlarni 

qabul  qilishdan maqsad tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish, yangi tadbirkorlarni vujudga 

keltirish  va rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish, innovatsion tizimning 

salohiyati va  samaradorligini oshirishga ko‘maklashish, innovatsiyalar uchun qulay bo‘lgan 

normativhuquqiy, moliyaviy va axborot muhitini yaratishdan iborat. Shuningdek, sanoatda  

raqobatbardoshlik va mahsuldorlikni oshirish, yuqori texnologiyali mahsulotlar ulushini  

oshirishni rag'batlantirish, ishlab chiqarishni ko'paytirish va ishlab chiqarish va eksport  

tarkibida ulushni oshirish, innovatsion texnologiyalar va ilg'or boshqaruvni qo'llashni  

kengaytirishdir. 

Mavzuga doir adabiyotlar tahlili 

 Innovatsiya kabi hodisani o‘rganish jarayonida ikki olim, ya’ni N.Kondratiev  va 

avstriyalik J.A.Shumpeterning nomlarini unutmaslik kerak. Aynan Shumpeter oʻzining  

“Iqtisodiy rivojlanish nazariyasi” tadqiqotida innovatsiya tushunchasiga birinchi boʻlib taʼrif  

bergan. U innovatsiyani tijorat muammolarini hal qilishga qaratilgan mavjud ishlab   

chiqarish omillarining ilmiy va tashkiliy birikmasi sifatida talqin qildi. Shumpeter 

bevosita  innovatsiyalarda iqtisodiy tizimlarning rivojlanish manbasini payqadi. Chunki o'ziga 

xos  kontent innovatsiyasi-bu o'zgarishlar, ular beshta tipik o'zgarishlarga e'tibor berib,  

ta'kidlagan:   

1. Yangi texnologiyalar, yangi texnologik jarayonlar yoki yangi ishlab chiqarish   

bozorlarini ta'minlash;  

2. Yangi xususiyatlarga ega mahsulotlarni joriy etish;  

3. Yangi xom ashyolardan foydalanish;  

4. Ishlab chiqarishni tashkil etish va ishlab chiqarishni moddiy-texnik ta'minotidagi   

o'zgarishlar;  

5. Yangi bozorlarning paydo bo'lishi.  

Bundan tashqari, u innovatsiya tushunchasidan foydalanib, uni o'zgarishlar sifatida   

izohladi, uning maqsadi iste'mol tovarlarining yangi turlarini, yangi ishlab chiqarishni va   

yangi ishlab chiqarishni tashkil etish shaklidagi transport vositalarini joriy etish va 

ulardan  foydalanishdi. 

Ko'plab mualliflar innovatsiyani yangi g'oyalarni yaratish, ishlab chiqish va amaliyotga 

joriy etish jarayoni sifatida ta'riflaydi (Schumpeter, 1934; Rogers, 2003). Innovatsiyalar, 

shuningdek, inkremental (mavjud mahsulot yoki jarayonlarni takomillashtirish) va radikal 

(butunlay yangi mahsulot yoki jarayonlarni yaratish) turlarga bo'linadi (Tushman & 

Anderson, 1986).  

 

Metodologik va natijalar qismi 

Ushbu tadqiqot loyihalarga innovatsiyalarni joriy etish jarayonlarini chuqur oʻrganishni 

maqsad qilgan boʻlib, aralash usullar tadqiqot dizaynidan foydalanadi. Aralash usullar 
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tadqiqoti sifat va miqdoriy maʼlumotlarni birgalikda qoʻllash orqali tadqiqot savollariga 

toʻliqroq javob berish imkonini beradi. Tadqiqot quyidagi ikki bosqichdan iborat: Sifat hamda 

miqdoriy tadqiqot bosqichlari va ularni quyidagicha tahlil qilishimiz mumkin. 

1. Sifatli tadqiqot (1-bosqich): 

Maqsad: Loyihalarga innovatsiyalarni joriy etishning asosiy bosqichlari, muvaffaqiyat 

omillari va toʻsiqlari haqida batafsil tushunchaga ega boʻlish. 

Tadqiqot ishtirokchilari: Loyiha menejerlari, innovatsiya boʻyicha mutaxassislar, yuqori 

lavozimli rahbarlar. 

Maʼlumot toʻplash usullari quyidagi usullar orqali mazmunini yoritib bersak buladi. 

Yarim strukturaviy intervyular: Tadqiqot savollariga moslashuvchan tarzda javob olish 

imkonini beradi. Intervyu savollari quyidagi mavzularni qamrab oladi. Innovatsiya 

jarayonining bosqichlari (gʻoya yaratish, baholash, prototiplash, joriy etish, monitoring).  

Tashkilotdagi innovatsion muhit (madaniyat, qoʻllab-quvvatlash, resurslar)  Innovatsiyani 

amalga oshirishdagi muammolar va yechimlar.Innovatsion loyihalarni amalga oshirgan 

tashkilotlar oʻrganiladi. Loyiha hujjatlari, hisobotlar, taqdimotlar va boshqa materiallar tahlil 

qilinadi. 

Maʼlumotlarni tahlil qilish: 

Tematik tahlil: Intervyu transkriptlari va holat tadqiqotlari materiallari tematik tahlil 

yordamida kodlanadi. Mavzular aniqlanadi va tasniflanadi. 

Maʼlumotlarni triangulyatsiya qilish: Sifatli maʼlumotlar ishonchliligini oshirish uchun 

intervyular va holat tadqiqotlari natijalari solishtiriladi. 

2. Miqdoriy tadqiqot (2-bosqich): 

Maqsad: Sifatli tadqiqot natijalarini tasdiqlash va loyihalarga innovatsiyalarni joriy 

etishga taʼsir etuvchi omillarni aniqlash. 

Tadqiqot ishtirokchilari: Loyiha menejerlari, jamoa aʼzolari, manfaatdor tomonlar. 

Xulosa va takliflar 

Ushbu tadqiqot loyihalarga innovatsiyalarni joriy etish jarayonining mohiyatini ochib 

berishga, asosiy bosqichlarini, muvaffaqiyat omillarini va to'siqlarni aniqlashga qaratildi. 

Aralash usullar tadqiqoti orqali olingan ma'lumotlar shuni ko'rsatdiki, innovatsiyalarni 

muvaffaqiyatli joriy etish ko'p qirrali jarayon bo'lib, tashkilotdan strategik rejalashtirish, 

resurslarni samarali boshqarish va o'zgarishlarga moslashuvchanlikni talab qiladi. 

Tadqiqot natijalari yuqori rahbariyatning qo'llab-quvvatlashi, innovatsion madaniyat, 

resurslar mavjudligi, hamkorlik va mijozlarga yo'naltirilganlik innovatsiyalarni muvaffaqiyatli 

amalga oshirish uchun muhim ahamiyatga ega ekanligini tasdiqladi. Shu bilan birga, 

resurslarning cheklanganligi, o'zgarishlarga qarshilik, riskni baholash va bozor noaniqligi 

innovatsiya jarayoniga to'sqinlik qilishi mumkin bo'lgan asosiy to'siqlar sifatida 

aniqlandi.Tadqiqot natijalariga asoslanib, loyihalarga innovatsiyalarni joriy etish jarayonini 

takomillashtirish uchun quyidagi takliflarni berish mumkin .Tashkilot rahbariyati 

innovatsiyalarni strategik ustuvor vazifa sifatida belgilashi va ularni qo'llab-quvvatlash uchun 

yetarli resurslar ajratishi zarur. Innovatsiya tashkilotning umumiy maqsadlariga mos kelishi 

va uning raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan bo'lishi kerak. Tashkilotda 

innovatsiyalarga ochiq va rag'batlantiruvchi madaniyatni yaratish kerak. Bu xodimlarni yangi 

g'oyalarni taklif qilishga, risklarni qabul qilishga va o'z tajribalaridan saboq olishga undaydi. 

Mijozlarning ehtiyojlarini tushunish va ularga mos innovatsiyalarni yaratish uchun doimiy 
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ravishda mijozlar bilan aloqada bo'lish zarur. Mijozlar fikrini inobatga olgan holda mahsulot 

va xizmatlarni takomillashtirish muhim. Innovatsion loyihalarning risk darajasini baholash va 

ularni kamaytirish uchun tegishli choralar ko'rish zarur. Riskni boshqarish strategiyasini 

ishlab chiqish va loyihaning har bir bosqichida risklarni kuzatib borish tavsiya etiladi. 
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